2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

30 октября 2019 г.                            г. Георгиевск                                      № 588-37

О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края и признании утратившим силу абзаца пятого подпункта 1.4 пункта 1 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 27 февраля 2019 г. № 486-25 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края»
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетина М.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям и организациям и о признании утратившим силу абзаца пятого подпункта 1.4 пункта 1 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2019 г. № 486-25 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края», в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу абзац пятый подпункта 1.4 пункта 1 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2019 г. № 486-25 «О согласовании предоставления во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
2.1. Общественной организации «Региональная армянская национально-культурная автономия Ставропольского края» нежилых помещений №№ 1-4, общей площадью 121,4 кв.м, расположенных в здании по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Лысогорская, ул. Школьная, 73, для размещения филиала общественной организации «Региональная армянская национально-культурная автономия Ставропольского края» и для проведения культурно-массовых мероприятий для детей и молодежи, сроком на десять лет.
2.2. Государственному бюджетному учреждению социального обслуживания «Георгиевский центр социального обслуживания населения» нежилого помещения №22, общей площадью 28,1 кв.м, расположенного в нежилом здании по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Незлобная, ул. Ленина, 224а, для осуществления уставной деятельности, сроком на три года.
2.3. Муниципальному учреждению дополнительного образования Дому детского творчества нежилых помещений №№ 6, 25, 26, общей площадью 39,0 кв. м, расположенных в нежилом здании по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Лермонтова, 65, в муниципальном казённом вечернем (сменном) общеобразовательном учреждении центре образования № 10, для организации учебного процесса учащихся по дополнительным общеобразовательным программам, сроком на пять лет.
2.4. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» медицинского оборудования согласно приложению к настоящему решению и нежилых помещений второго этажа №№ 82, 84, общей площадью 15,00 кв.м, расположенных в здании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 46 «Светлана» города Георгиевска» по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 47, для организации деятельности по медицинскому обслуживанию дошкольников, сроком на пять лет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников
Приложение

к решению Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 30 октября 2019 г. № 588-37

Перечень

медицинского оборудования, находящегося на балансе муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 46 «Светлана» города Георгиевска»

1. Аппарат УВЧ (инвентарный номер 00000307) в количестве 1 шт.
2. Арома-комби прибор д/аудиовизуальной релаксации (инвентарный номер 00001072) в количестве 1 шт.
3. Весы ВТ 150 (инвентарный номер 00000011) в количестве 1 шт.
4. Ингалятор ультрафиолетовый (инвентарный номер 00000340) в количестве 1 шт.
5. Лампа бионик (инвентарный номер 00000366) в количестве 1 шт.
6. Медицинский аппарат Милта (инвентарный номер 00000373) в количестве 1 шт.
7. Мед. аппарат АКД -3 (код номенклатурный 00-00009699) в количестве 1 шт.

8. Устройство Ультразвук УАУ-0707 Бриз (код номенклатурный 00-00009951) в количестве 1 шт.

9. Шкаф-купе в мед. кабинете (код номенклатурный 00-00009990) в количестве 1 шт.

10. Эл. ингалятор СНИ-5000 (код номенклатурный 00-00010000) в количестве 1 шт.

11. Аппарат ИКД омрон М -75 (код номенклатурный 00-00000181) в количестве 1 шт.

12. Установка парафиновая "SD-55"(код номенклатурный 00-00006683) в количестве 1 шт.

13. Ингалятор компрессионный Фроленция С1 (2018) "(код номенклатурный БП -00000320) в количестве 1 шт.

14. Насадка носогл. ЭССО 01 (код номенклатурный 00-00004339) в количестве 2 шт.

15. Насадка биокон Бекар 501 (код номенклатурный 00-00004341) в количестве 1 шт.

16. Насадка биоком Бекар 509 (код номенклатурный 00-00004342) в количестве 1 шт.

17. Насадка биоком Бекар 514 (код номенклатурный 00-00004343) в количестве 1 шт.

18. Облучатель обп. (код номенклатурный 00-00004469) в количестве 1 шт.

19. Пинцет анатомический (код номенклатурный 00-00004774) в количестве 1 шт.

20. Ростомер детский (код номенклатурный 00-00005303) в количестве 1 шт.

21. Стенафонендоскоп (код номенклатурный 00-00005893) в количестве 1 шт.

22. Стимулятор ЭСРВ (код номенклатурный 00-00005912) в количестве 1 шт.

23. Стол стоматологический (код номенклатурный 00-00005948) в количестве 1 шт.

24. Термоконтейнер ТМ -2 (код номенклатурный 00-00006184) в количестве 1 шт.

25. Термометр спиртовой (код номенклатурный 00-00006189) в количестве 1 шт.

26. Шпатель (код номенклатурный 00-00007111) в количестве 75 шт.

27. Штатив для влив. 5-ти опорн. ШВ-01 МСК (код номенклатурный 00-00007225) в количестве 1 шт.

28. Кресло массажное (инвентарный номер 000000057) в количестве 1 шт.

29. Стерилизатор (инвентарный номер 00000430) в количестве 1 шт.

30. Лоток вертикальный (код номенклатурный 00-00003716) в количестве 2 шт.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников